Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования
детский оздоровительно-образовательный центр
ПРИКАЗ
от 29.03.2023 г. 							                           № 43/1      - д
го Карпинск

О проведении конкурса «Педагогика творчества»

На основании Положения «О Конкурсе педагогического мастерства педагогов дополнительного образования МАУДО ДООЦ «Педагогика творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе педагогического мастерства «Педагогика творчества» с 1 апреля по 5 октября 2023 г. педагогам дополнительного образования МАУДО ДООЦ.
2. Назначить экспертов следующих этапов:
I этап «Визитка»
1. Еремеев С.Б.
2. Сафина И.В.
3. Коновалова Г.В.
4. Батуева Г.Ю.
5. Шакшина А.А.
II этап «Открытое занятие» (график прилагается)
1. Пестова Н.В.
2. Батуева Г.Ю.
3. Сафина И.В.
4. Коновалова Г.В.
5. Шакшина А.А.
III этап «Программа дополнительного образования»
1. Еремеева М.Г.
2. Пестова Н.В.
3. Коновалова Г.В.
4. Батуева Г.Ю.
5. Сафина И.В.
	3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Пестову Н.В..

[bookmark: _GoBack]

Директор МАУДО ДООЦ:				                           С.Б. Еремеев

С приказом от 29.03.2023 г. № 43/1 «О проведении конкурса «Педагогика творчества»

Пестова Н.В.       _________________ «___»____________ 2023 г.

Еремеева М.Г.     _________________ «___»____________ 2023 г.

Сафина И.В.        _________________ «___»____________ 2023 г.

Батуева Г.Ю.       _________________ «___»____________ 2023 г.

Коновалова Г.В.  _________________ «___»____________ 2023 г.

Шакшина А.А.     _________________ «___»____________ 2023 г.